Seccional, se derivan de la asignación presupuesta! efectuada a la Dirección
Nacional de Apoyo a la Gestión de la Fiscalía General de la Nación, rubro
204-5-6-10, concepto: Mantenimiento/Mantenimiento Equipo de Navegación
y de Transporte por valor de QUINIENTOS SEIS MILLONES SEISCIENTOS
CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS UN PESOS M/CTE
($506.659.501), para ello se cuenta con el certificado de disponibilidad
presupuesta! No. 6016 y autorización de vigencias futuras No. 36716 del
12/08/2016, distribuido así:

Para el periodo del 2016: Presupuesto oficial para el contrato de servicio de
mantenimiento al parque automotor de la Seccional del mes de diciembre de
2.016, es de TREINTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTIÚN MIL
SESENTA Y CINCO PESOS MONEDA CTE. (33.521.065) presupuesto
amparado por e! CDP No. 6016 de 25/02/2016, distribuido por grupo así:

CLASE

Vehículos
Motocicletas

GRUPO

I
II

TOTAL $

VALOR DICIEMBRE
2016

$30.000.000
$3.521.065

$33.521.065

Vigencia 2017:Presupuesto oficial para cubrir el costo del servicio de